

## **Lund Venture Holding ApS**

**Svend Trøsts Vej 3 A  
1912 Frederiksberg C  
CVR-nr. 31 42 26 04**

### **Årsrapport for 2016**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den  
27. april 2017

---

Morten Lund  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Noter til årsrapporten	11

## Selskabsoplysninger

**Selskabet**

Lund Venture Holding ApS  
Svend Trøsts Vej 3 A  
1912 Frederiksberg C

CVR-nr.: 31 42 26 04  
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december  
Hjemsted: Frederiksberg

**Direktion**

Morten Lund, direktør

**Revisor**

Revice A/S  
registreret revisionsaktieselskab  
Hobrovej 437  
9220 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets formål er at drive virksomhed ved salg af konsulentydelse samt investering, herunder at erhverve og eje kapitalandele i andre selskaber og dermed forbundne aktiviteter.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et overskud på kr. 35.740, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 232.221.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>53.294</b>	<b>145.072</b>
Finansielle indtægter		1.865	4.179
Finansielle omkostninger	1	<u>-7.517</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>47.642</b>	<b>149.251</b>
Skat af årets resultat	2	<u>-11.902</u>	<u>-32.662</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>35.740</u></b>	<b><u>116.589</u></b>
Overført resultat		<u>35.740</u>	<u>116.589</u>
		<b><u>35.740</u></b>	<b><u>116.589</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2016</u> kr.	<u>2015</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		152.655	261.750
<b>Tilgodehavender</b>		<b>152.655</b>	<b>261.750</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele		25.403	24.206
<b>Værdipapirer</b>		<b>25.403</b>	<b>24.206</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>249.321</b>	<b>90.702</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>427.379</b>	<b>376.658</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>427.379</b>	<b>376.658</b>
<b>Passiver</b>			
Selskabskapital		125.000	125.000
Overført resultat		107.221	71.481
<b>Egenkapital</b>	3	<b>232.221</b>	<b>196.481</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	30.999
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		116.193	39.412
Selskabsskat		9.756	30.662
Anden gæld		69.209	79.104
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>195.158</b>	<b>180.177</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>195.158</b>	<b>180.177</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>427.379</b>	<b>376.658</b>
Eventualposter m.v.	4		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

## Noter til årsrapporten

	2016	2015	
	kr.	kr.	
<b>1 Finansielle omkostninger</b>			
Andre finansielle omkostninger	7.517	0	
	<b>7.517</b>	<b>0</b>	
<b>2 Skat af årets resultat</b>			
Årets aktuelle skat	11.902	32.662	
	<b>11.902</b>	<b>32.662</b>	
<b>3 Egenkapital</b>			
	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2016	125.000	71.481	196.481
Årets resultat	0	35.740	35.740
<b>Egenkapital 31. december 2016</b>	<b>125.000</b>	<b>107.221</b>	<b>232.221</b>
<b>4 Eventualposter m.v.</b>			
Ingen.			
<b>5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>			
Ingen.			